

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городской клинический онкологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							таблица
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5						
Рабочие места (ед.)	18	18	0	3						10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	10						0
из них женщин	10	10	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0						0

Таблица 2

[illegible]

1148	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1149	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1150	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1151A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1152A (1151A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1153A (1151A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1154A (1151A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1155	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1156	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1157	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1158	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1159	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение лучевой диагностики № 1																							
1160	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение трансфузиологии																							
1161	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел развития медицинских информационных систем																							
1162	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 3 медгазоснабжения																							
1163	Машинист воздухохозяйственных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист воздухохозяйственных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

Зуева Мария Алексеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Гаврилов Роман Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Степанова Елена Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кудрявцева Наталья Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Ивахнова Тамара Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Александра Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025

(дата)